

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego

Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
w Toruniu
87-100 Toruń, Plac Teatralny 2

Toruń, 02.11.2017 r.

WZP.272.49.2017

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej oraz internetu bezprzewodowego, wpłynęło pytanie:

Pytanie:

1/ IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

1.2.3 zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed dniem upływu terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 kontrakty na usługi telekomunikacyjne, odpowiadające rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, o wartości minimalnej 500.000,00 złotych brutto każda z usług.

Prosimy o wyjaśnienia, czy Wykonawca w celu wykazania zdolności technicznych lub zawodowych może przedstawić poświadczenia 2 kontraktów dotyczących usług telekomunikacyjnych, czyli: mobilnych usług głosowych, usług bezprzewodowej transmisji danych, dostarczenia aparatów telefonicznych i modemów o min wartości brutto 500 tys zł? Czy poświadczenia dotyczące zdalnego Zarządzania (flota MDM) powinny być również wykazane? Jeżeli tak, czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawione doświadczenia dotyczące zdalnego Zarządzania (flota MDM) w osobnych poświadczeniach, bez wskazywania wartości (lub wskazania mniejszej wartości, niż wymagana w powyższym opisie warunków udziału w postępowaniu)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznych lub zawodowych należy wykazać 2 kontrakty na usługi obejmujące podstawowy zakres przedmiotowego zamówienia tj. usługi telekomunikacyjne dotyczące mobilnych usług głosowych, usług bezprzewodowej transmisji danych, dostarczenia aparatów telefonicznych i modemów.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Olgierd Sobkowiak